令和６年１月１３日

役員の皆様

東京都一水会事務局

令和６年度役員の選考について

 先日、校長選考並びに教育管理職選考の最終合格者が発表されました。役員

の皆様のおかげで、一定の成果を出すことができました。ありがとうございま

した。

 本年度の東京都一水会の活動も後半となり数回の研修会等を残すだけとなり

ました。これから令和５年度の成果と課題を検討するとともに、次年度に向け

ての体制づくりを行ってまいります。

つきましては、下記のような流れに沿って令和６年度の役員の選考を行いま

すので、皆様の御理解と御協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 役員の選考の流れ

 ① 日程

内  容 月・日 備  考

提案 １月１３日（土） 第７回役員会・支部長会

選考委員の委嘱 １月１３日（土） 各ブロックから１名委員を推薦

１月２２日（月）までに選出

※ブロックの担当責任者が役員

会・支部長会終了後、支部長を集

めて決める。

第１回選考委員会 ２月３日（土）

１３：３０～

中野区立桃園第二小学校

第２回選考委員会 月  日（ ）

役員候補者の進捗

状況報告

２月１７日（土） 第８回役員・支部長会

役員最終案の提示 ４月 ６日（土） 令和５年度第１回役員会

役員最終案の提示 ４月２０日（土） 令和５年度第１回支部長会

役員の決定 ５月１１日（土） 令和５年度定期総会

 ② 確認事項

・ １月１３日（土）の第７回役員・支部長会の後に、各ブロックの支部長

から、選考委員を１名ずつ推薦していただきます。

・ ２月３日（土）１３：３０～の第１回選考委員会（会場：桃園第二小学

校）で役員候補者を選考していただきます。

・ ２月１７日（土）の役員・支部長会で、役員候補者（案）の進捗状況を

ご報告いたしますが、その後の人事異動の発表を受けて、令和６年度の

第１回役員会並びに支部長会で、役員候補者（最終案）を提示します。